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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42201015J

2. Data e Regjistrimit 01/10/2024
3. Emri i Subjektit MID DISTRIBUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga;  “Atjonit”, Pallati nr.36,  njesia 
bashkiake nr. 2. Ap. nr.5, njesia bashkiake nr.2 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt ofrimin e sherbimeve si me poshte 

vijon:  Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice, import-
export, te produkteve jo ushqimore te ndryshme, ne vecanti 
te mallrave te tilla si: - Makina qepese, tekstile dhe veshje; - 
Elektroshtepiake te ndryshme, dysheke, mobilje  si dhe 
artikujve  te ndryshem per shtepine;  - Televizore si dhe 
pajisje te tjera regjistrimi audio dhe video, radio, pajisje 
optike dhe fotografike, sisteme te perpunimit te te dhenave, 
pajisje elektronike, komjutera, produkte dhe aksesore te 
lidhura me to; - Materiale elektrike, sisteme ndricuese, 
pajisje dhe sistem per prodhimin e energjise elektrike, 
sisteme ngrohje, ftohje, avullimi; - Makineri dhe pajisje 
bujqesore; - Mobilje , pajisje dhe artikuj zyre dhe sportive; - 
Sherbime per instalimin, montimin, riparimin, mirembajtjen, 
dhenien me qira dhe asistence teknike te ketyre produkteve; - 
Sherbime ndermjetesimi dhe perfaqesimi tek te gjitha 
sektoret e produkteve te permendura ne Shqiperi dhe jashte 
saj; - Sherbime te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, 
blerje, shitje, shkembime, garanci, sherbime financiare te 
cilat jane te nevojshme per arritjen e qellimit te shoqerise; - 
Lidhje e kontratave te qerase, Franchising,  Know-how, 
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Marka tregtare, Patenta e Liceca; - Pjesemarrje ne 
konsorcium, mbledhje me kompani dhe sipermarrje te njejta 
vendase te huaja
MASSIMILIANO STUMPO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/09/2024                Deri: 25/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MASSIMILIANOSTUMPO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MID DISTRIBUTION
E-Mail: massimiliano.stumpo@internet-idee.net  
Telefon: 0676750670  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-363711-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-370887-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 14.10.2024 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga;  
“Atjonit”, Pallati nr.36,  njesia bashkiake nr. 2. Ap. nr.5, njesia bashkiake nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga;  
“Xhoxhi Martini”, Nd.30,  njesia bashkiake nr. 2.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B60979-1DF8-4EBB-B13C-5F84C28605DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460ECE12-1C27-41AF-8F13-68CFBC516012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF92612-99AC-4AB0-80FC-6FF11D46A827
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BB8399-4EFA-43D7-937A-F1D9FFB2D1E4

